令和 3 年 5 月 22 日

会      員     各 位

尾 張 剣 道 連 盟

理事長 中川治彦

令和 3 年度尾張剣道連盟講師要員講習開催について

 このことについて、下記の通り開催いたしますのご案内いたします。

 今回は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、各地区・団体から受講者を指名し受講

いただくことにいたしました。

 なお、指名された方以外で受講を希望される方は、段位 5 段以上を条件に参加を認めま

す。

  本講習を受講された方には、尾張剣道連盟主催大会等の審判をお願いする予定です。

記

１ 実施日時 令和 3 年 6 月 27 日（日） 午前 9 時受付 同 9 時半開始（半日日程）

２ 会  場 十四山スポーツセンター

弥富市神戸三丁目 20 ℡(0567)52-2110

       会場は、KTX アリーナから、十四山スポーツセンターに変更いたしました

のでご留意ください。

３ 講習内容 令和 3 年度全剣連講習会の伝達

       ①組織運営について

       ②コロナ禍における、暫定ルールについて

       ③日本剣道形

４ 講  師 教士八段 東 一良 先生

       教士八段 都地 学 先生

５ 持ち物  ・全日本剣道連盟剣道試合審判規則（最新版）

       ・木刀 ・筆記用具 ・稽古着と袴 ・審判旗

※今回は稽古会は行いません

       受講料 1000 円（指名受講者以外の方は当日徴収します。）

       受講申込書及び受講確認票（尾張剣道連盟のホームページからダウンロー

ドし必要事項記入の上持参してください。）

６ 申し込み方法

   当日、受付で所定の用紙を提出してください。

７ その他

   新型コロナウイルス感染状況によっては、本講習会を中止または延期することがあ

ります。

      尾張剣道連盟のホームページもしくは Facebook でお知らせいたしますので、

ご確認ください。

この件についての問い合わせ先

                                                   尾張剣道連盟

  事務局 0586(43)1023

以上